
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

„Oprava chodníků podél silnice III/4663 Suché Lazce“ 

 

 

 
Veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení - § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“): 

 

 „Oprava chodníků podél silnice III/4663 Suché Lazce“ 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
 
 

 
 
ZADAVATEL: 
statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Evidenční číslo zakázky Z2023-029165 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: územní samosprávný celek - § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
Právní forma: město, kód 801 
Název zadavatele: statutární město Opava, zapsáno v registru ekonomických subjektů 

ČSÚ Ostrava č. j.229/01 - 8402 
Sídlo zadavatele: Horní náměstí 69, 746 01 Opava, kód obce ZÚJ 555321 
IČ: 00300535 
DIČ: CZ00300535  
Zastoupen: Ing. Tomáš Navrátil, primátor města 
 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Jedná se o opravu stávajících chodníků podél průtahu silnice III/4663 intravilánem městské části 
Opava – Suché Lazce (ul. Přerovecká), vč. souvisejících bezbariérových úprav a výměny silničních 
i záhonových obrubníků. 
Celková délka řešeného úseku cca 1.720 m (km 0,595 – km 2,315 provozního staničení silnice 
III/4663). 
Oprava chodníků vč. výměny silničních a záhonových obrubníků je řešena v koordinaci se stavbou 
„Oprava povrchu silnice III/4663 Suché Lazce – průtah“, jejímž investorem je Správa silnic 
Moravskoslezského kraje – středisko Opava. 
 
Vše v rozsahu dle projektových dokumentací pro provádění stavby – zadávací dokumentace pro 
provádění stavby dle zákona o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „zadávací dokumentace“)  



 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

„Oprava chodníků podél silnice III/4663 Suché Lazce“ 

 

 

z 03/2023 zpracovanou Ing. Zbyňkem Novákem, Čajkovského 1595/49, 746 01 Opava 1. 
 
Kompletní a detailní specifikace veřejné zakázky je uvedena v projektové dokumentaci. 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Nabídková cena činí 6.654.480,00 Kč bez DPH (tj 8.051.920,80 Kč včetně DPH) 
 
 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Nabídka číslo 1  elektronicky doručena dne 22.05.2023 20:14:28 hod. 
Obchodní firma (název):            RESTART-STUDIO s.r.o. 
Sídlo:                                        Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava, 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                 07882092 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 6.654.480,00 Kč bez DPH 
 
Nabídka číslo 2  elektronicky doručena dne 23.05.2023 11:09:41 hod. 
Obchodní firma (název):            PORR a.s. 
Sídlo:                                        Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice 
Právní forma:                             akciová společnost 
IČ:                43005560 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 8.215.650,88 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka číslo 3  elektronicky doručena dne 23.05.2023 12:43:08 hod. 
Obchodní firma (název):            JANKOSTAV s.r.o. 
Sídlo:                                          Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava, Kunčice 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                  25855581 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 8.208.816,46 Kč bez DPH 
 
  
Nabídka číslo 4  elektronicky doručena dne 23.05.2023 14:53:01 hod. 
Obchodní firma (název):            INGDOP s.r.o. 
Sídlo:                                         Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                                        60775530 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 8.953.686,30 Kč bez DPH 



 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

„Oprava chodníků podél silnice III/4663 Suché Lazce“ 

 

 

Nabídka číslo 5  elektronicky doručena dne 24.05.2023 08:33:29 hod. 
Obchodní firma (název):            SILNICE.CZ s. r. o. 
Sídlo:                                         Vrchlického 1151/24, 794 01 Krnov - Pod Cvilínem, 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                                       26792711 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 8.139.739,18 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka číslo 6  elektronicky doručena dne 24.05.2023 08:33:29 hod. 
Obchodní firma (název):            POTRUBÍ SEIDLER s.r.o. 
Sídlo:                                         28. října 52, 742 83 Klimkovice, Václavovice, 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                                       27830853 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 7.961.281,14 Kč bez DPH 
 
 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 
Nikdo nebyl vyloučen z tohoto zadávacího řízení 
 
 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

 
Nabídka číslo 1  elektronicky doručena dne 22.05.2023 20:14:28 hod. 
Obchodní firma (název):            RESTART-STUDIO s.r.o. 
Sídlo:                                        Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava, 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                 07882092 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 6.654.480,00 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka č. 1, kterou podal účastník zadávacího řízení RESTART-STUDIO s.r.o., je nabídkou, která 
splňuje požadavky zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil, byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu). 
 
 
 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známí 
 
Bez poddodavatelů 
 
 
 



 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

„Oprava chodníků podél silnice III/4663 Suché Lazce“ 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení 
soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 
 
 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito.  
 
 

11.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
 

12.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 
 
 

13.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků 

 
Nepoužito. 
 
 
 

14.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
V Opavě dne 10. 07. 2023 
 
 
Ing. Tomáš Navrátil, v.r.       
primátor statutárního města Opavy 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
 
 
Informace zpracovala: 
Hana Fraňková            
oddělení veřejných zakázek  
kancelář tajemníka Magistrátu města Opavy 
 


		2023-07-10T07:10:38+0000




